TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 32/TB-KCNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO THỜI GIAN ĐĂNG KÝ VÀ GIỚI THIỆU MỘT SỐ

ĐỊA ĐIỂM THỰC TẬP ĐỂ SINH VIÊN ĐĂNG KÝ THỰC TẬP

TỐT NGHIỆP HỌC KỲ I NĂM HỌC 2024-2025

- Căn cứ vào tiến độ đào tạo học kỳ I năm học 2024-2025;

- Căn cứ số lượng sinh viên đăng ký học phần thực tập Tốt nghiệp học kỳ I

năm học 2024-2025;

     - Căn cứ vào số lượng sinh viên đã đăng ký thông tin công ty thực tập Tốt

nghiệp học kỳ I năm học 2024-2025 đến hết ngày 09/10/2024;

Nay Khoa Công nghệ Thông tin Thông báo một số nội dung đăng ký đơn vị

thực tập học kỳ I năm học 2024-2025 tới toàn thể sinh viên Khóa 12DH như

sau:

1. Những sinh viên đã đăng ký đơn vị thực tập ( có danh sách gửi kèm) tiến hành

rà soát lại thông tin: Mã số sinh viên, họ tên, tên đơn vị thực tập, địa chỉ… xem

đã chính xác chưa, nếu chưa chính xác có thể điều chỉnh trực tiếp tại Văn phòng

khoa.

2. Những sinh viên chưa liên hệ được đơn vị thực tập tiến hành đăng ký trực tiếp

đơn vị thực tập tại Văn phòng khoa đối với các vị trí thực tập tại những đơn vị

mà khoa giới thiệu theo Bản đăng ký đính kèm (có danh sách công ty để sinh

viên lựa chọn)

3. Thời gian sinh viên điều chỉnh bổ sung thông tin đơn vị thực tập ( đối với sinh

viên đã đăng ký đơn vị thực tập), và những sinh viên đăng ký đơn vị thực tập do

Khoa giới thiệu (đối với những sinh viên chưa liên hệ được đơn vị thực tập) là

ngày 22/10/2024 tại VPK Công nghệ thông tin  (Sáng 7h30 -11h30; chiều 13h00

-16h30)

Sinh viên cần hỗ trợ liên hệ cô Mai Giáo vụ, văn phòng khoa Công nghệ

Thông tin.

       Nơi nhận:                                                                              KT. TRƯỞNG KHOA

- SV CNTT                                                                                  PHÓ TRƯỞNG KHOA
- Lưu: VT.                                                                                                        ( Đã ký)

                                                                                          Nguyễn Thanh Long